
Uchwała PORL-00838/2022 

Prezydium 

Okręgowej Rady Lekarskiej  

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej  

z dnia 23 sierpnia 2022 r.  

  

  

w sprawie zatwierdzenia wykonawcy prac i zatwierdzenia środków finansowych na 

renowację tarasów zewnętrznych w siedzibie Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 2 grudnia 2009 r. o izbach lekarskich (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1342),  

Uchwały nr ORL-055/2022/IX  Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 11 czerwca 2022 

r.  w sprawie upoważnienia Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej do realizacji 

renowacji tarasów zewnętrznych w siedzibie Wielkopolskiej Izby Lekarskiej w Poznaniu  oraz Uchwały nr OZL-

22/2022/IX Okręgowego Zjazdu Lekarzy Wielkopolskiej Izby Lekarskiej z dnia 19 marca 2022 r. w sprawie budżetu 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej na 2022 r.. oraz na podstawie art. 14 hb ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2021 r.  poz. 2095), uchwala się, co 

następuje:  

  

§ 1.  
 

1. Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej, po 

wysłuchaniu rekomendacji komisji ds. renowacji tarasów zewnętrznych, zatwierdza 

firmę Izobet Michał Jarząbek z siedzibą we Wrocławiu przy ul. Kotlarskiej 18/5 jako 

wykonawcę prac renowacji tarasów zewnętrznych w siedzibie Wielkopolskiej Izby 

Lekarskiej w Poznaniu. 

2. Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej Wielkopolskiej Izby Lekarskiej wyraża zgodę 

na podpisanie umowy z Wykonawcą prac do kwoty 190.000,00 zł netto (słownie: sto 

dziewięćdziesiąt tysięcy 00/100). 

 

§ 2.  

  

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi ORL WIL. Skarbnikowi ORL WIL oraz 

Kierownikowi Administracyjnemu Biura WIL. 

 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

SEKRETARZ 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

      /dokument podpisany elektronicznie/     

lek. Elżbieta Marcinkowska 

PREZES 

Okręgowej Rady Lekarskiej 

Wielkopolskiej Izby Lekarskiej 

        /dokument podpisany elektronicznie/ 

dr n. med.  Krzysztof Kordel 

 


		2022-08-25T09:00:05+0200


	

		2022-08-25T09:02:07+0200


	



